SK Zeleziarne Podbrezova Z
T) Lokomotiva Vrutky Z
TKK Trenéin Z

T) Slavoj Vel'ky Saris Z
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Spravodaj Extraliga Zeny €. 12

KK Priatelia Bratislava Z
MKK Stara Tura Z

T) Rakovice Z

KK Tatran Sucany Z

KK Priatelia Bratislava Z

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s
SkaloSova Dominika 529 339 190 4 108 151 140
Duricové Michaela 568 389 179 2 154 144 138
Poliakova Jana 565 381 184 3 137 147 147
Klubertova Dana 584 382 202 3 157 148 149

1491 755

Rozhodca: Ondrej Kyselica
T) Lokomotiva Vritky Z

|
130 30 1.0 : 0.0

12 2246 95 4.0: 2.0 o5

341

. Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s
Durcekové Martina 488 351 137 11 114 126 128
Tomkova Maria 636 389 247 0 159 146 165
Buckul¢ikova Martina 518 356 162 3 142 120 127
Stasinkova Lenka 575 373 202 2 156 134 131

1469 748

Rozhodca: Kveta Smélovd

TKK Trencin Z

154 40 0.0

16 2217 120 5.0.21.0 4.0

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s

Ki¢inkova Eva 530 352 178 1 136 141 127

Hupcikova Gabriela 519 342 177 3 140 111 129

Matyskova Petra 526 358 168 4 147 122 129

Bosnakova Janka 554 364 190 3 132 145 125
1416 713 11

Rozhodca: bez rozhodcu
T) Slavoj Velky Saris$ Z

Pl.  Dor Ch.
520 367 153 7

ls 2s

Pramukova Julia

Cechové Viera

2129 5 1.0: 5.0 95

3s

151 139 114 116 2o

2.0

91

4.s
1.0

4s 3s
146 129

2s 1ls Ch. Dor PL .
120 135 129 353 482 Sottnikova Janka
149 149 2 188 381 569 Burikové Andrea
146 158 4 222 374 596 Gyorgyova lveta
121 135 11 171 368 539 Ozébalova Martina

24 710 1476

MKK Stara Tura Z

2s 1s Ch. Dor PL
119 102 10 146 328 474 Nemcekova Anna
105 117 14 120 334 454  Garafovd Magdaléna
135 128 11 155 373 528 Mednanské Anna
122 93 22 103 317 420 nikto

57 524 1352

T) Rakovice Z

2s 1ls Ch. Dor Pl .
153 148 2 192 369 561 Sintalova Monika
131 137 1 168 358 526 Zelinkova Veronika
139 127 5 183 370 553 Duractkova Alexandra
143 146 2 210 370 580 Magalova Monika

10 753 1467

KK Tatran Suéany Z

2s 1ls Ch. Dor Pl
108 131 4 182 332 514 Kyselicovd Dagmar
122 125 6 164 336 500 Muskova Dominika



Klimkova Lenka

Benova Michaela
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1444 643

Rozhodca: Iveta Perecarova

625

|
534 371 163 7 161 114 116 143 ,, 1.0 : 0.0 -0 131 126 126 114 13 148 349 497

28 2087 106.0:0.0 50 1996 39

1371

Striedanie: Hraca Muskova Dominika striedal hrac Kyselicova Dominika od 61. hodu.

Tabulka "celkom" Extraliga Zeny po 12. kole

SK Zeleziarne Podbrezové 7
T) Lokomotiva Vritky Z

T) Slavoj Velky Sari§ Z

T) Rakovice Z

KK Priatelia Bratislava Z

KK Tatran Su¢any Z

MKK Stara Tura Z

TKK Trenéin Z

Tabulka "doma" Extraliga zeny po 12. kole

SK Zeleziarne Podbrezova 7
T) Lokomotiva Vritky Z

KK Priatelia Bratislava Z

T) Slavoj Velky Saris Z

KK Tatran Su¢any Z

T) Rakovice Z

MKK Stara Turd Z

TKK Trenéin Z

Tabulka "vonku" Extraliga zeny po 12. kole

SK Zeleziarne Podbrezové Z
T) Lokomotiva Vratky Z

T) Slavoj Velky Saris Z

T) Rakovice Z

TKK Trenéin Z

MKK Stara Tura Z

KK Tatran Sucany Z

KK Priatelia Bratislava Z
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Skore

53.0:
48.0 :
44,5 :
:33.5

38.5

33.0:
26.5:
23.0:
21.5:

19.0
24.0
27.5

39.0
45.5
49.0
50.5

Skore

29.0:7.0

25.0:
25.0:
26.0:
17.5:
21.0:
13.0:
10.5:

11.0
17.0
10.0
12.5
15.0
23.0
25.5

Skore

24.0:
23.0:
18.5:
17.5:
11.0:
10.0:

12.0
13.0
17.5
18.5
25.0
26.0

9.0:33.0
8.0:22.0

Sety

118.5

101.5

:73.5
112.0:
118.5:
: 90.5

80.0
73.5

86.0:106.0

93.5:

98.5

59.5:132.5
77.5:114.5

Sety

59.5:
58.0:
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69.0:
44.0 .
53.5:
30.5:
37.5:

36.5
38.0
53.5
27.0
36.0
42.5
65.5
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Sety

59.0:
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48.0:
40.0:
29.0:
49.5
27.5

37.0
42.0

1 46.5

48.0
56.0
67.0

1 62.5
:52.5

Vecerikova Katarina

Patrovicova Linda

Priemer Body
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Priemer Body
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Sestka 12. kola

Hrac Klub Kolkaren Vykon
Maria Tomkova T) Lokomotiva Vritky Z Vratky 636
Iveta Gydrgyova KK Priatelia Bratislava Z Podbrezova 596
Dana Klubertové SK Zeleziarne Podbrezové Z Podbrezova 584
Monika Magalové T) Rakovice Z Piestany 580
Lenka Stasinkova T) Lokomotiva Vritky Z Vritky 575
Andrea Burikova KK Priatelia Bratislava Z Podbrezova 569
3540

NajlepSie pIné 12. kola

Najlepsia dorazka 12. kola

Hrac Kolkaren Vykon Hrac Kolkaren Vykon
Maria Tomkova Vratky 389 (636) Maria Tomkova Vratky 247 (636)
Iveta Gydrgyova Podbrezova 374 (596) Iveta Gydrgyova Podbrezova 222 (596)
Dana Klubertova Podbrezova 382 (584) Dana Klubertova Podbrezova 202 (584)
Monika Magalovd  Piestany 370 (580) Monika Magalovd  Piestany 210 (580)
Lenka Stasinkovd  Vrutky 373 (575) Lenka Stasinkovd  Vrutky 202 (575)
Andrea Burikové Podbrezova 381 (569) Andrea Burikové Podbrezova 188 (569)
Priemery jednotlivcov
# Meno Tim Zap. Plné Dor. Ch.% Spolu
1. Benova Michaela T) Slavoj Velky SarisZ 10 376.7 1949 430 571.6
2. Klubertova Dana 5K Zeleziarne 10 3725 1972 3.30 569.7
3. Tomkové Maria PPEBESAYEVA vratky 7 12 372.8 1923 175  565.1
4. Vavrova Vladimira MKK Stard Turad Z 8 369.8 1947 3.63 564.5
5. Gyorgyova lveta KK Priatelia Bratislava 9 365.5 195.0 6.78 560.5
6. Stasinkova Lenka 17=J Lokomotiva Vritky Z 11  379.3  176.2 455 555.5
7. Skalo$ova Dominika 5K Zeleziarne 11 367.6 187.8 3,55 555.4
8. Burikova Andrea Wﬁf@l\fé Eratislava 10 3653 1868 420 552.1
9. Magalova Monika HZ'J Rakovice Z 5 366.8 179.0 3.40 545.8
10. Duricova Michaela SK Zeleziarne 11 3663 1777 5.09 544.1
11. Sintalova Monika FpalreRAva # 10 3587 1850 6.70 543.7
12. Durackova Alexandra T) Rakovice Z 12 3656 1755 5.08 541.1
13. Klimkova Lenka T) Slavoj Velky SarisZ 9 3721 166.6 522 538.7
14. Muskova Dominika KK Tatran Su¢any Z 11 358.3 180.3 3.91 538.7
15. Vercikova Alzbeta T) Rakovice Z 9 3729 164.3 6.00 537.2
16. Cechova Viera T) Slavoj Velky SarisZ 10 365.2 1699 8.70 535.1
17. Zelinkova Veronika T) Rakovice Z 364.7 168.8 4.83 533.5
18. Poliakova Jana SK Zeleziarne 3669 166.1 7.00 533.1
19. Kyselicova Dagmar RRIRIEZNVE Kany 7 3572 1750 6.13 532.2
20. Matyskova Petra TKK Trenéin Z 11 359.0 171.7 5.45 530.7
21. Kohutova Simona T) Slavoj Velky SarisZ 5  363.3 167.0 5.80 530.3
22. Mednanska Anna MKK Stara Turd Z 11 3585 1705 8.00 528.9
23. Kyselicova Dominika KK Tatran Su¢any Z 9 357.3 169.9 7.11 527.1
24. Hupcikova Gabriela TKK Tren¢in Z 10 3547 172.0 6.10 526.7
25. Bosndkova Janka TKK Tren¢in Z 9 357.6 167.9 6.22 525.5



26.
27.
28.
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30.
31.
32.
33.
34.
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Pramukova Julia
Buckuléikova Martina
Patrovicova Linda
Korenova Simona
Duréekova Martina
Sottnikova Janka
Siposova Helena
Vecerikova Katarina
lhnatova Anna
Kicinkova Eva
Nemcdcekova Anna
Garafova Magdaléna

Turcanova Jana
Ki¢inkova Johanka
Babelova Eva
Kovacova Natalia
Kojsova Katarina
Machadlkova Patricia
Sintalova Natalia
Matyusova Alena
Ozabalova Martina
Vargova Patricia
Mazuchova Nikola
Bulikova Erika
Milecova Anna
Hochelova Emilia
Martincicova Radka
Lessova Erika
Masarova Monika
Janigova Ivana
Ondraskova Martina
nikto

TJ Slavoj Velky Sari$ Z
T) Lokomotiva Vratky Z
KK Tatran Sucany Z
TKK Trenéin Z

T) Lokomotiva Vratky Z
KK Priatelia Bratislava
%K Priatelia Bratislava
#K Tatran Sucany 7

T) Lokomotiva Vratky Z
TKK Trenéin Z

MKK Stara Tura Z

MKK Stard Turad Z

SK Zeleziarne

BRIPLRZAY G
BRAPERZANE
PRYPERZ0N s 7

KK Priatelia Bratislava
&k Zeleziarne
PPROIRRAYE #

T) Rakovice Z

KK Priatelia Bratislava
f) Rakovice 7

T) Slavoj Velky Saris Z
TKK Trenéin Z

KK Priatelia Bratislava
FKK Stard Turé Z
MKK Stara Tura Z
MKK Stara Tura Z

T) Rakovice Z

MKK Stard Tura Z
MKK Star Tura Z
MKK Stara Turd Z
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350.9
361.9
359.5
357.3
358.7
362.9
354.2
346.5
352.6
341.0
337.5
337.3

355.5
362.5
365.5
368.5
350.0
356.5
371.0
355.7
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341.0
354.0
341.3
343.5
335.3
347.5
333.5
326.3
318.0
320.0
317.0

173.0
160.5
158.4
157.6
155.3
1447
153.1
160.2
150.0
141.9
123.3
110.0

200.0
193.0
174.0
167.8
182.0
172.5
154.0
161.0
164.0
168.0
153.0
154.3
149.5
154.0
136.5
144.5
142.7
121.0
115.0
103.0

7.17
6.42
7.89
6.60
7.14
6.10
9.44
8.09
11.00
10.00
16.00
18.50

3.50
5.50
7.00
5.60
2.00
4.50
9.00
7.33
9.67
8.50
8.00
9.67
13.00
9.67
10.50
13.00
12.67
20.00
19.00
22.00

523.9
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507.6
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482.9
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447.3
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532.0
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516.7
511.0
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495.5
493.0
489.3
484.0
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469.0
439.0
435.0
420.0
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